
※直通電車は全て低床車両で運行いたします。

市内電車・富山港線
直通電車　岩瀬浜方面　時刻表(休日)

令和6年4月15日改正

駅No 列車番号 4005 5009 4013 5015 4017 5019 4021 4023 5025 5027 6029 4031 6033 5035 6037 4039 6041 5043 6045 4047 6049 5051 6053

C01 南富山駅前 5:30 6:35 7:09 7:36 7:51 8:51 9:51 10:51

C02 大町 5:31 6:36 7:10 7:37 7:52 8:52 9:52 10:52

C03 堀川小泉 5:32 6:37 7:11 7:38 7:53 8:53 9:53 10:53

C04 小泉町 5:33 6:38 7:12 7:39 7:54 8:54 9:54 10:54

C05 西中野 5:34 6:39 7:13 7:40 7:55 8:55 9:55 10:55

C06 広貫堂前 5:35 6:40 7:14 7:41 7:56 8:56 9:56 10:56

C07 上本町 5:36 6:41 7:15 7:42 7:57 8:57 9:57 10:57

C08 西町 5:39 6:44 7:18 7:45 8:00 9:00 10:00 11:00

C25 グランドプラザ前 ＝ ＝ ＝ ＝＝ 8:45 ＝9:15 9:45 ＝10:15 10:45 ＝11:15 11:45

C09 中町（西町北） 5:40 6:45 7:19 7:46 8:01 8:46 9:01 9:16 9:46 10:01 10:16 10:46 11:01 11:16 11:46

C10 荒町 5:41 6:46 7:20 7:47 8:02 8:47 9:02 9:17 9:47 10:02 10:17 10:47 11:02 11:17 11:47

C11 桜橋 5:42 6:47 7:21 7:48 8:03 8:48 9:03 9:18 9:48 10:03 10:18 10:48 11:03 11:18 11:48

C12 電気ビル前 5:43 6:48 7:22 7:49 8:04 8:49 9:04 9:19 9:49 10:04 10:19 10:49 11:04 11:19 11:49

C13 地鉄ビル前 5:44 6:49 7:23 7:50 8:05 8:50 9:05 9:20 9:50 10:05 10:20 10:50 11:05 11:20 11:50

C14 電鉄富山駅エスタ前 5:46 6:51 7:25 7:52 8:07 8:52 9:07 9:22 9:52 10:07 10:22 10:52 11:07 11:22 11:52

C22 富山大学前 6:14 6:57 7:31 8:11 8:31 9:31 10:31 11:31

C21 トヨタモビリティ富山 Gスクエア五福前 6:15 6:58 7:32 8:12 8:32 9:32 10:32 11:32

C20 安野屋 6:17 7:00 7:34 8:14 8:34 9:34 10:34 11:34

C19 諏訪川原 6:18 7:01 7:35 8:15 8:35 9:35 10:35 11:35

C18 丸の内 6:19 7:02 7:36 8:16 8:36 9:36 10:36 11:36

C17 県庁前 6:21 7:04 7:38 8:18 8:38 9:38 10:38 11:38

C16 新富町 6:24 7:07 7:41 8:21 8:41 9:41 10:41 11:41

C15 富山駅 5:53 6:30 6:58 7:14 7:33 7:48 7:59 8:14 8:28 8:47 9:00 9:15 9:30 9:47 10:00 10:15 10:30 10:47 11:00 11:15 11:30 11:47 12:00

C26 オークスカナルパークホテル富山前 5:54 6:31 6:59 7:15 7:34 7:49 8:00 8:15 8:29 8:48 9:01 9:16 9:31 9:48 10:01 10:16 10:31 10:48 11:01 11:16 11:31 11:48 12:01

C27 インテック本社前 5:55 6:32 7:00 7:16 7:35 7:50 8:01 8:16 8:30 8:49 9:02 9:17 9:32 9:49 10:02 10:17 10:32 10:49 11:02 11:17 11:32 11:49 12:02

C28 龍谷富山高校前（永楽町） 5:56 6:33 7:01 7:17 7:36 7:51 8:02 8:17 8:31 8:50 9:03 9:18 9:33 9:50 10:03 10:18 10:33 10:50 11:03 11:18 11:33 11:50 12:03

C29 奥田中学校前 6:00 6:37 7:05 7:21 7:40 7:55 8:06 8:21 8:36 8:54 9:07 9:22 9:37 9:54 10:07 10:22 10:37 10:54 11:07 11:22 11:37 11:54 12:07

C30 下奥井 6:01 6:38 7:06 7:22 7:41 7:56 8:07 8:22 8:37 8:55 9:08 9:23 9:38 9:55 10:08 10:23 10:38 10:55 11:08 11:23 11:38 11:55 12:08

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 6:04 6:41 7:09 7:25 7:44 7:59 8:10 8:25 8:40 8:59 9:11 9:26 9:41 9:59 10:11 10:26 10:41 10:59 11:11 11:26 11:41 11:59 12:11

C32 越中中島 6:05 6:42 7:10 7:26 7:45 8:00 8:11 8:26 8:41 9:00 9:12 9:27 9:42 10:00 10:12 10:27 10:42 11:00 11:12 11:27 11:42 12:00 12:12

C33 城川原 6:07 6:45 7:13 7:29 7:51 8:03 8:15 8:30 8:45 9:03 9:15 9:30 9:45 10:03 10:15 10:30 10:45 11:03 11:15 11:30 11:45 12:03 12:15

C34 犬島新町 6:08 6:46 7:14 7:30 7:52 8:04 8:16 8:31 8:46 9:04 9:16 9:31 9:46 10:04 10:16 10:31 10:46 11:04 11:16 11:31 11:46 12:04 12:16

C35 蓮町（馬場記念公園前） 6:09 6:47 7:15 7:31 7:53 8:05 8:17 8:32 8:47 9:05 9:17 9:32 9:47 10:05 10:17 10:32 10:47 11:05 11:17 11:32 11:47 12:05 12:17

C36 萩浦小学校前 6:12 6:50 7:18 7:35 7:56 8:08 8:20 8:35 8:50 9:08 9:20 9:35 9:50 10:08 10:20 10:35 10:50 11:08 11:20 11:35 11:50 12:08 12:20

C37 東岩瀬 6:13 6:51 7:19 7:36 7:57 8:09 8:21 8:36 8:51 9:09 9:21 9:36 9:51 10:09 10:21 10:36 10:51 11:09 11:21 11:36 11:51 12:09 12:21

C38 競輪場前 6:14 6:52 7:20 7:37 7:58 8:10 8:22 8:37 8:52 9:10 9:22 9:37 9:52 10:10 10:22 10:37 10:52 11:10 11:22 11:37 11:52 12:10 12:22

C39 岩瀬浜 6:16 6:54 7:22 7:39 8:00 8:12 8:24 8:39 8:54 9:12 9:24 9:39 9:54 10:12 10:24 10:39 10:54 11:12 11:24 11:39 11:54 12:12 12:24

駅No 列車番号 4055 6057 5059 6061 4063 6065 5067 6069 4071 6073 5075 6077 4079 6081 5083 6085 4087 6089 5091 6093 4095 6097 5099

C01 南富山駅前 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

C02 大町 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

C03 堀川小泉 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

C04 小泉町 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

C05 西中野 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

C06 広貫堂前 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

C07 上本町 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

C08 西町 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

C25 グランドプラザ前 ＝12:15 12:45 ＝13:15 13:45 ＝14:15 14:45 ＝15:15 15:45 ＝16:15 16:45 ＝17:15

C09 中町（西町北） 12:01 12:16 12:46 13:01 13:16 13:46 14:01 14:16 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:01 17:16

C10 荒町 12:02 12:17 12:47 13:02 13:17 13:47 14:02 14:17 14:47 15:02 15:17 15:47 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17

C11 桜橋 12:03 12:18 12:48 13:03 13:18 13:48 14:03 14:18 14:48 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:03 17:18

C12 電気ビル前 12:04 12:19 12:49 13:04 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:49 17:04 17:19

C13 地鉄ビル前 12:05 12:20 12:50 13:05 13:20 13:50 14:05 14:20 14:50 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:05 17:20

C14 電鉄富山駅エスタ前 12:07 12:22 12:52 13:07 13:22 13:52 14:07 14:22 14:52 15:07 15:22 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:22

C22 富山大学前 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

C21 トヨタモビリティ富山 Gスクエア五福前 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

C20 安野屋 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

C19 諏訪川原 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

C18 丸の内 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

C17 県庁前 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

C16 新富町 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

C15 富山駅 12:15 12:30 12:47 13:00 13:15 13:30 13:47 14:00 14:15 14:30 14:47 15:00 15:15 15:30 15:47 16:00 16:15 16:30 16:47 17:00 17:15 17:30 17:47

C26 オークスカナルパークホテル富山前 12:16 12:31 12:48 13:01 13:16 13:31 13:48 14:01 14:16 14:31 14:48 15:01 15:16 15:31 15:48 16:01 16:16 16:31 16:48 17:01 17:16 17:31 17:48

C27 インテック本社前 12:17 12:32 12:49 13:02 13:17 13:32 13:49 14:02 14:17 14:32 14:49 15:02 15:17 15:32 15:49 16:02 16:17 16:32 16:49 17:02 17:17 17:32 17:49

C28 龍谷富山高校前（永楽町） 12:18 12:33 12:50 13:03 13:18 13:33 13:50 14:03 14:18 14:33 14:50 15:03 15:18 15:33 15:50 16:03 16:18 16:33 16:50 17:03 17:18 17:33 17:50

C29 奥田中学校前 12:22 12:37 12:54 13:07 13:22 13:37 13:54 14:07 14:22 14:37 14:54 15:07 15:22 15:37 15:54 16:07 16:22 16:37 16:54 17:07 17:22 17:37 17:54

C30 下奥井 12:23 12:38 12:55 13:08 13:23 13:38 13:55 14:08 14:23 14:38 14:55 15:08 15:23 15:38 15:55 16:08 16:23 16:38 16:55 17:08 17:23 17:38 17:55

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 12:26 12:41 12:59 13:11 13:26 13:41 13:59 14:11 14:26 14:41 14:59 15:11 15:26 15:41 15:59 16:11 16:26 16:41 16:59 17:11 17:26 17:41 17:59

C32 越中中島 12:27 12:42 13:00 13:12 13:27 13:42 14:00 14:12 14:27 14:42 15:00 15:12 15:27 15:42 16:00 16:12 16:27 16:42 17:00 17:12 17:27 17:42 18:00

C33 城川原 12:30 12:45 13:03 13:15 13:30 13:45 14:03 14:15 14:30 14:45 15:03 15:15 15:30 15:45 16:03 16:15 16:30 16:45 17:03 17:15 17:30 17:45 18:03

C34 犬島新町 12:31 12:46 13:04 13:16 13:31 13:46 14:04 14:16 14:31 14:46 15:04 15:16 15:31 15:46 16:04 16:16 16:31 16:46 17:04 17:16 17:31 17:46 18:04

C35 蓮町（馬場記念公園前） 12:32 12:47 13:05 13:17 13:32 13:47 14:05 14:17 14:32 14:47 15:05 15:17 15:32 15:47 16:05 16:17 16:32 16:47 17:05 17:17 17:32 17:47 18:05

C36 萩浦小学校前 12:35 12:50 13:08 13:20 13:35 13:50 14:08 14:20 14:35 14:50 15:08 15:20 15:35 15:50 16:08 16:20 16:35 16:50 17:08 17:20 17:35 17:50 18:08

C37 東岩瀬 12:36 12:51 13:09 13:21 13:36 13:51 14:09 14:21 14:36 14:51 15:09 15:21 15:36 15:51 16:09 16:21 16:36 16:51 17:09 17:21 17:36 17:51 18:09

C38 競輪場前 12:37 12:52 13:10 13:22 13:37 13:52 14:10 14:22 14:37 14:52 15:10 15:22 15:37 15:52 16:10 16:22 16:37 16:52 17:10 17:22 17:37 17:52 18:10

C39 岩瀬浜 12:39 12:54 13:12 13:24 13:39 13:54 14:12 14:24 14:39 14:54 15:12 15:24 15:39 15:54 16:12 16:24 16:39 16:54 17:12 17:24 17:39 17:54 18:12

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発



※直通電車は全て低床車両で運行いたします。

市内電車・富山港線
直通電車　岩瀬浜方面　時刻表(休日)

令和6年4月15日改正

駅No 列車番号 6101 4103 6105 5107 6109 4111 6113 5115 6117 4119 6121 5123 4125 5127 4129 5131 4133

C01 南富山駅前 17:51 18:51 19:51 20:53 22:00 23:08

C02 大町 17:52 18:52 19:52 20:54 22:01 23:09

C03 堀川小泉 17:53 18:53 19:53 20:55 22:02 23:10

C04 小泉町 17:54 18:54 19:54 20:56 22:03 23:11

C05 西中野 17:55 18:55 19:55 20:57 22:04 23:12

C06 広貫堂前 17:56 18:56 19:56 20:58 22:05 23:13

C07 上本町 17:57 18:57 19:57 20:59 22:06 23:14

C08 西町 18:00 19:00 20:00 21:02 22:09 23:17

C25 グランドプラザ前 17:45 ＝18:15 18:45 ＝19:15 19:45 ＝20:15 ＝ ＝ ＝

C09 中町（西町北） 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:16 19:46 20:01 20:16 21:03 22:10 23:18

C10 荒町 17:47 18:02 18:17 18:47 19:02 19:17 19:47 20:02 20:17 21:04 22:11 23:19

C11 桜橋 17:48 18:03 18:18 18:48 19:03 19:18 19:48 20:03 20:18 21:05 22:12 23:20

C12 電気ビル前 17:49 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 19:49 20:04 20:19 21:06 22:13 23:21

C13 地鉄ビル前 17:50 18:05 18:20 18:50 19:05 19:20 19:50 20:05 20:20 21:07 22:14 23:22

C14 電鉄富山駅エスタ前 17:52 18:07 18:22 18:52 19:07 19:22 19:52 20:07 20:22 21:09 22:16 23:24

C22 富山大学前 18:31 19:31 20:30 21:35 22:36

C21 トヨタモビリティ富山 Gスクエア五福前 18:32 19:32 20:31 21:36 22:37

C20 安野屋 18:34 19:34 20:33 21:38 22:39

C19 諏訪川原 18:35 19:35 20:34 21:39 22:40

C18 丸の内 18:36 19:36 20:35 21:40 22:41

C17 県庁前 18:38 19:38 20:37 21:42 22:43

C16 新富町 18:41 19:41 20:40 21:45 22:46

C15 富山駅 18:00 18:15 18:30 18:47 19:00 19:15 19:30 19:47 20:00 20:15 20:30 20:46 21:16 21:52 22:23 22:52 23:30

C26 オークスカナルパークホテル富山前 18:01 18:16 18:31 18:48 19:01 19:16 19:31 19:48 20:01 20:16 20:31 20:47 21:17 21:53 22:24 22:53 23:31

C27 インテック本社前 18:02 18:17 18:32 18:49 19:02 19:17 19:32 19:49 20:02 20:17 20:32 20:48 21:18 21:54 22:25 22:54 23:32

C28 龍谷富山高校前（永楽町） 18:03 18:18 18:33 18:50 19:03 19:18 19:33 19:50 20:03 20:18 20:33 20:49 21:19 21:55 22:26 22:55 23:33

C29 奥田中学校前 18:07 18:22 18:37 18:54 19:07 19:22 19:37 19:54 20:07 20:22 20:37 20:53 21:23 21:59 22:30 22:59 23:37

C30 下奥井 18:08 18:23 18:38 18:55 19:08 19:23 19:38 19:55 20:08 20:23 20:38 20:54 21:24 22:00 22:31 23:00 23:38

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 18:11 18:26 18:41 18:59 19:11 19:26 19:41 19:59 20:11 20:26 20:41 20:57 21:27 22:03 22:34 23:03 23:41

C32 越中中島 18:12 18:27 18:42 19:00 19:12 19:27 19:42 20:00 20:12 20:27 20:42 20:58 21:28 22:04 22:35 23:04 23:42

C33 城川原 18:15 18:30 18:45 19:03 19:15 19:30 19:45 20:04 20:15 20:30 (止) 21:01 21:31 22:07 22:38 23:06 23:45

C34 犬島新町 18:16 18:31 18:46 19:04 19:16 19:31 19:46 20:05 20:16 20:31 21:02 21:32 22:08 22:39 23:07 23:46

C35 蓮町（馬場記念公園前） 18:17 18:32 18:47 19:05 19:17 19:32 19:47 20:06 20:17 20:32 21:03 21:33 22:09 22:40 23:08 23:47

C36 萩浦小学校前 18:20 18:35 18:50 19:08 19:20 19:35 19:50 20:09 20:20 20:35 21:06 21:36 22:12 22:43 23:11 23:50

C37 東岩瀬 18:21 18:36 18:51 19:09 19:21 19:36 19:51 20:10 20:21 20:36 21:07 21:37 22:13 22:44 23:12 23:51

C38 競輪場前 18:22 18:37 18:52 19:10 19:22 19:37 19:52 20:11 20:22 20:37 21:08 21:38 22:14 22:45 23:13 23:52

C39 岩瀬浜 18:24 18:39 18:54 19:12 19:24 19:39 19:54 20:13 20:24 20:39 21:10 21:40 22:16 22:47 23:15 23:54

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
経
由

環
状
線
経
由

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

環
状
線
直
通

南
富
山
駅
前
発

南
富
山
駅
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発

富
山
大
学
前
発


